Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа - город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «21»  февраля 2006 года
 №  15

Об отмене постановлений Думы города Галича

Костромской области от 18 июля 2005 года № 436

«О согласовании на передачу в собственность

муниципального образования «Город Галич

Костромской области» ОГУ Галичское МЭП-2»

от 02.сентября 2005 года № 443 «Об утверждении

перечня имущества ОГУ Галичское МЭП-2,

передаваемого в собственность муниципального

образования «Город Галич Костромской области»

В соответствии с протоколом совещания по вопросу дальнейшей судьбы ОГУ Галичского МЭП-2 при губернаторе области от 20 декабря 2005 года, определением Арбитражного суда Костромской области о введении с 27 января 2006 года в отношении Областного государственного унитарного Галичского мосто - эксплуатационного предприятия №2 г. Галич Костромской области процедуры банкротства в виде наблюдения,

Дума городского округа решила:

            1. Отменить постановления Думы города Галича Костромской области от 18 июля 2005 года № 436 «О согласовании на передачу в собственность муниципального образования «Город Галич Костромской области» ОГУ Галичское МЭП-2», от 02.сентября 2005 года № 443 «Об утверждении перечня имущества ОГУ Галичское МЭП-2, передаваемого в собственность муниципального образования «Город Галич Костромской области»

       2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

               Глава городского округа:                                                          А. А. Мосолов